

**TG Nordic Invest ApS  
c/o TryghedsGruppen smba  
Hummeltoftevej 49  
2830 Virum  
CVR-nr. 41015861**

**Årsrapport 2023**

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Forslag til resultatdisponering	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter og anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskab

TG Nordic Invest ApS

c/o TryghedsGruppen smba

Hummeltoftevej 49

2830 Virum

CVR-nr.: 41015861

**Hjemstedskommune:** Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2023 – 31.12.2023

### Direktion

Rie Odsbjerg Werner, adm. direktør

Ulrik Andersson, direktør

### Revision

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. marts 2024

### Dirigent

---

Eva Holst Andersen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### 2023 i hovedtræk

Årets resultat var 39 mio. efter skat hvilket anses som tilfredsstillende.

TG Nordics ejerandel i SATS udgør 27 procent. I 2023 foretog SATS en mindre kapitaludvidelse. Fremgangen i indtjeningen samt færre investeringer i nye centre har desuden påvirket likviditeten og gældsniveauet positivt i SATS. SATS har prioriteret at nedbringe gælden og derved styrke selskabets finansielle beredskab og har derfor ikke udbetalt udbytte i 2023.

### Forventet udvikling

Det er forventningen, at den positive udvikling vil fortsætte i 2024 understøttet af positiv underliggende vækst. Der vil fortsat være fokus på at øge rentabiliteten i SATS gennem stordriftsfordele og besparelsesinitiativer samt på øget salg til medlemmerne. Der er derfor også fokus på at tilbyde medlemmerne nye træningsformer og ydelser beslægtet med ønsket om en sund livsstil.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2023

	<u>Note</u>	<u>2023 DKK</u>	<u>2022 DKK</u>
Andre eksterne omkostninger	2	<u>(46.250)</u>	<u>(26.250)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b><u>(46.250)</u></b>	<b><u>(26.250)</u></b>
Af- og nedskrivninger	3	41.551.942	(264.546.300)
Finansielle indtægter	4	12.986	2.255.510
Finansielle omkostninger	5	<u>(2.813.257)</u>	<u>(1.261.970)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>38.705.421</b>	<b>(263.579.010)</b>
Skat	6	<u>673.052</u>	<u>(212.804)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>39.378.473</u></b>	<b><u>(263.791.814)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>Overført resultat</b>		<b>39.378.473</b>	<b>(263.791.814)</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		<b><u>(50.000.000)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>(10.621.527)</u></b>	<b><u>(263.791.814)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2023**

	<u>Note</u>	<u>2023 DKK</u>	<u>2022 DKK</u>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	245.068.919	220.216.863
<b>Finansielle aktiver</b>		<u>245.068.919</u>	<u>220.216.863</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>245.068.919</u>	<u>220.216.863</u>
Tilgodehavende skat		626.235	0
<b>Investeringsaktiver</b>		<u>626.235</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.133.750</u>	<u>1.184.636</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.759.985</u>	<u>1.184.636</u>
<b>Aktiver</b>		<u>246.828.904</u>	<u>221.401.499</u>
<b>Passiver</b>			
Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for kursregulering		(28.870.306)	(15.636.043)
Overført resultat		155.266.623	169.353.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u>176.436.317</u>	<u>153.757.731</u>
Gæld til tilknyttede virksomhed		70.330.087	67.368.463
Skyldig skat		0	212.804
Anden gæld		62.500	62.500
<b>Kortfristede gældforpligtelser</b>		<u>70.392.587</u>	<u>67.643.768</u>
<b>Gældforpligtelser</b>		<u>70.392.587</u>	<u>67.643.768</u>
<b>Passiver</b>		<u>246.828.904</u>	<u>221.401.499</u>
Nærtstående parter	7		

## Egenkapitalopgørelse

2023	Anparts- kapital DKK	Reserver for kursregule- ring DKK	Overført re- sultat DKK	Forslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt DKK
<b>Egenkapital 1. januar</b>	<b>40.000</b>	<b>(15.636.043)</b>	<b>169.353.774</b>	<b>0</b>	<b>153.757.731</b>
Årets resultat	0	0	39.378.473	0	39.378.473
Reguleringer	0	0	(3.465.623)	0	(3.465.623)
Årets kursreguleringer	0	(13.234.263)	0	0	(13.234.263)
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	(50.000.000)	50.000.000	0
I alt	0	(13.234.263)	(14.087.150)	50.000.000	22.678.587
<b>Egenkapital 31. decem- ber</b>	<b>40.000</b>	<b>(28.870.306)</b>	<b>155.266.624</b>	<b>50.000.000</b>	<b>176.436.317</b>
2022	Anparts- kapital DKK	Reserver for kursregule- ring DKK	Overført re- sultat DKK	Forslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt DKK
<b>Indskudt ved stiftelse</b>	<b>40.000</b>	<b>1.540.332</b>	<b>433.145.588</b>	<b>0</b>	<b>434.725.920</b>
Årets resultat	0	0	(263.791.814)	0	(263.791.814)
Årets kursreguleringer	0	(17.176.375)	0	0	(17.176.375)
I alt	0	(17.176.375)	(263.791.814)	0	(280.968.189)
<b>Egenkapital 31. decem- ber</b>	<b>40.000</b>	<b>(15.636.043)</b>	<b>169.353.774</b>	<b>0</b>	<b>153.757.731</b>

## Noter og anvendt regnskabspraksis

### 1. Anvendt regnskabspraksis

#### Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes omkostninger, herunder nedskrivninger.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde eller fragå selskabet og værdien kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris, efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

#### Resultatopgørelse

##### *Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder*

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat efter forholdsmæssig eliminering af interne avancer og tab.

##### *Andre eksterne omkostninger*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der kan henføres til administrationen af selskabet. Administrationsomkostninger periodiseres, så de omfatter regnskabsåret.

##### *Andre finansielle indtægter*

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter herunder renteindtægter fra tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, nettokursgevinster vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

##### *Andre finansielle omkostninger*

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder, nettokurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Kostpris primo	453.833.821	385.688.731
Tilgange	<u>0</u>	<u>68.145.090</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>453.833.821</b>	<b>453.833.821</b>
<b>Op- og nedskrivninger</b>		
Op- og nedskrivninger primo	(233.616.958)	0
Valutakursreguleringer	(13.234.263)	(17.176.375)
Årets op- og nedskrivninger	<u>38.086.319</u>	<u>(216.440.583)</u>
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(208.764.902)</u></b>	<b><u>(233.616.958)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>245.068.919</u></b>	<b><u>220.216.863</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SATS ASA	Norge	435 mio. NOK	27,40%	1.041 mio. NOK	208 mio. NOK
HFN Group AS	Norge	25 mio. NOK	49,00%	172 mio. NOK	17 mio. NOK

## 4. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>12.986</u>	<u>2.255.510</u>
<b>I alt</b>	<b>12.986</b>	<b>2.255.510</b>

## 5. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	(2.795.636)	(1.261.970)
Rente omkostninger i øvrigt	<u>(17.622)</u>	<u>0</u>
<b>I alt</b>	<b>(2.813.257)</b>	<b>(1.261.970)</b>

## 6. Skat

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning, hvor TryghedsGruppen smba er administrationsselskab. Selskabet hæfter sammen med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatterne vedrørende sambeskatningsindkomsten inkl. tillæg og renter. Desuden hæfter selskaberne for eventuel indeholdt kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør dog højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i det pågældende selskab, der ejes direkte eller indirekte af selskabet.

## **7. Nærtstående parter**

Selskabet ejes af TryghedsGruppen smba og indgår i koncernregnskabet for TryghedsGruppen smba, Hummeltoftevej 49, 2830 Virum, cvr. 10430410 som største og mindste koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres på Tryghed.dk